2021年 4月 16日

お客様各位

株式会社三栄商販

代表：三橋 栄

TEL：045-250-5301

日惠製作所製品における返品処理に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深謝

いたします。

 さて、この度諸般の事情を鑑み誠に勝手ではございますが、お客様のご発注間違い等に

よる「良品の返品」につきまして、下記の通り返品手数料を頂戴いたしますので、ご発注

の際は十分にご注意下さいます様、お願い申し上げます。

 ※返品の受け入れの際は、良品でありましても改めての動作確認他のチェック作業が発

生すると共に、梱包箱及び材料の交換が必要な場合がある為

 尚、弊社の出荷ミス及び初期不良等による返品につきましては、従来通り無償にて応じ

させていただきます。ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い致します。

敬具

■対象商品例

・ニコトーチ ・ニコ UFOマイト ・ニコ UFOミューボ ・ニコフラッシュ

・ニコハザード ・ニコボイス 等

1.適用開始日：2021年 4月 21日～

2.返品手数料：3,000円/台（個）

3.送料に関して：弊社発送時に発生した送料に付いてはご請求させて頂きます。

        また、返品時には元払いでお送り願います

以上